
MKCRXG0L9X2F 
= 

© Ministerstvo kultury 

Maltézské namésti 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

  

Mésto Cesky Krumlov 

namésti Svornosti 1 

381 01 Cesky Krumlov 

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 10. 1. 2024 

MK 2144/2024 OMG 

Vážený pane starosto, 

Ministerstvo kultury obdrželo dne 4. 1. 2024 Váši žádost, ve které žádáte o informace k &esti- 

žádostem Mčsta Český Krumlov o dotaci z akvizičního fondu na nákup 3. etapy sbírky Umční 

pro děti města Český Krumlov, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. 

K tomu Vám sděluji, že žádosti o dotaci nebyly Radou Akvizičního fondu doporučeny 

k podpoře, jelikož díla, na jejich nákup byla žádána dotace, neodpovídala svým významem 

kritériím programu, tj. nejsou zásadní pro dokumentaci podstatných vývojových trendů 

českého výtvarného umění. 

Zápis z jednání Rady Akvizičního fondu a protokol Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu. 

Rozhodnutí o zamítnutí žádostí o dotaci bylo vydáno hromadně na úřední desce Ministerstva 

kultury, která umožňuje vzdálený přístup Úřední deska | mker.cz (gov.cz).   

Další záznamy z jednání Rady Akvizičního fondu, ať už písemné či v jiné formě, neexistují. 

S pozdravem 

ředitel odboru muzeí a galerií v zastoupení 

Přílohy: 

Zápis ze zasedání Rady AF 

Protokol


